
Muži absolutní pořadní 
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 94 Jakub Davidík TJ DUKLA PRAHA 2002 Muži 0:19:10
2 110 Tomáš Jaša AK Škoda Plzeň 1992 Muži 0:19:13
3 96 Jiří Špiroch TJ Baník Stříbro 2005 Muži 0:19:42
4 72 Jonáš Volek Stříbro 1988 Muži 0:21:04
5 83 Tadeáš Vlasák TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenci 0:21:25
6 89 Petr Vaňáč ALL in project 1979 Veteráni I 0:21:58
7 78 Václav Dubský TJ Prazdroj Plzeň 1989 Muži 0:22:13
8 74 Štěpán Roháč TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:22
9 100 Jan Majer eD system RSJ team 1973 Veteráni II 0:22:23

10 113 Vít Hrkal TJ Slavoj Chodová Planá 2008 Dorostenci 0:22:27
11 61 Jan Krabec TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:34
12 101 Honza Ekstein OTŽ Šnajberk 1983 Veteráni I 0:22:49
13 19 Ondřej Meller Planá 2005 Muži 0:22:52
14 1 Ivan David SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:23:10
15 10 Zdeněk Kvaš Atletclub Nýřany 1980 Veteráni I 0:23:24
16 107 Martin Vrška Planá 1975 Veteráni II 0:23:56
17 16 Martin Machulka Lestkov 1980 Veteráni I 0:24:00
18 8 Jiří Trávníček SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:24:08
19 13 Petr Meller Planá 1973 Veteráni II 0:24:20
20 38 Jiří Vrabec SV Stříbro 1961 Veteráni III 0:24:27
21 85 Tomáš Krejčík TJ Baník Stříbro 2009 Dorostenci 0:25:01
22 105 Jaroslav Sühs TJ Heřmanova Huť 1986 Muži 0:25:02
23 18 František Rabada SV Stříbro 1974 Veteráni II 0:25:17
24 41 Miroslav Rébl Cyklag 1991 Muži 0:25:28
25 116 Tomáš Poláček 0 1991 Muži 0:25:39
26 114 Daniel Frnoch 0 1997 Muži 0:25:48
27 25 Josef Zíka SV Stříbro 1960 Veteráni III 0:25:59
28 12 Martin Kadlec Kladruby 1979 Veteráni I 0:26:04
29 23 Jindřich Novotný SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:26:16
30 30 Tomáš Kozák SV Stříbro 1977 Veteráni I 0:26:25
31 115 Jaroslav Zelenka Hrádek nad Nisou 1980 Veteráni I 0:26:35
32 35 Tomáš Vlasák AVL 1986 Muži 0:27:00
33 7 Štefan Kučík SV Stříbro 1967 Veteráni II 0:27:25
34 98 Michal Můr Heřmanova Huť 1975 Veteráni II 0:27:53
35 79 Jan Holub Stříbro 1996 Muži 0:27:56
36 73 Tomáš Vodička 0 1976 Veteráni I 0:28:26
37 68 Petr Dvorský Hujerovic 1978 Veteráni I 0:29:11
38 87 Michal Dominik Přimda 1984 Veteráni I 0:29:18
39 31 Jaroslav Kroupa SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:29:40
40 58 Jakub Kuvík Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:08
41 20 Jaroslav Vlasák AVL 1958 Veteráni III 0:30:18
42 75 David Svoboda Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:59
43 55 Vojtěch Kyncl Kynclfamily 1983 Veteráni I 0:31:20
44 71 Silvestr Kotek Atletclub Nýřany 1962 Veteráni III 0:32:13
45 59 Jaroslav Stahl SV Stříbro 1980 Veteráni I 0:32:17
46 102 Jan Lörik Kladruby 1988 Muži 0:32:46
47 81 Pavel Rejda Stříbro 1990 Muži 0:33:08
48 99 Petr Jahoda SK Sigma Olomouc 1979 Veteráni I 0:34:24
49 108 Josef Jaša 0 1958 Veteráni III 0:41:50
50 106 Josef Suda SK Přimda 1978 Veteráni I 0:48:08
51 49 Antonín Lacina SV Stříbro 1957 Veteráni III 0:52:27
52 46 Vladimír Tolar SV Stříbro 1940 Veteráni III 0:56:07



Ženy absolutní pořadní 
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 95 Nikola Bisová A.C. TEPO KLADNO 2002 Ženy 0:22:24
2 97 Adéla Můrová TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenky 0:22:26
3 92 Anna Suráková AK Škoda Plzeň 2000 Ženy 0:22:41
4 22 Patrícia Novotná SV Stříbro 1984 Ženy I 0:24:32
5 11 Pavla Stachová SV Stříbro 1985 Ženy I 0:25:17
6 3 Zlata Lukášková SV Stříbro 1968 Ženy II 0:26:39
7 82 Tereza Chaloupková Stříbro 1998 Ženy 0:28:01
8 42 Nina Tjunikovová TJ Baník Stříbro 2007 Ženy 0:28:55
9 103 Marcela Bečvářová SV Stříbro 1971 Ženy II 0:29:17

10 76 Alena Bernášková Osmáci.cz 1984 Ženy I 0:29:20
11 88 Martina Pavlíková ALL in project 1984 Ženy I 0:30:07
12 104 Petra Nováková Heřmanova Huť 1987 Ženy 0:30:42
13 52 Elena Kermesová TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:32:14
14 62 Jana Jašová Tachov 1990 Ženy 0:32:47
15 93 Eva Naruševičová Kladruby 2004 Ženy 0:32:59
16 21 Michaela Kučíková SV Stříbro 1967 Ženy II 0:33:11
17 63 Kateřina Slivoňová Kladruby 1990 Ženy 0:33:41
18 112 Charlotta AnnaTurková TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38
18 111 Veronika Vargová TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38
20 109 Jaroslava Jašová 0 1958 Ženy II 0:44:40

Dorostenci
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 83 Tadeáš Vlasák TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenci 0:21:25
2 74 Štěpán Roháč TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:22
3 113 Vít Hrkal TJ Slavoj Chodová Planá 2008 Dorostenci 0:22:27
4 61 Jan Krabec TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:34
5 85 Tomáš Krejčík TJ Baník Stříbro 2009 Dorostenci 0:25:01
6 58 Jakub Kuvík Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:08
7 75 David Svoboda Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:59

Dorostenky
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 97 Adéla Můrová TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenky 0:22:26
2 52 Elena Kermesová TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:32:14
3 112 Charlotta AnnaTurková TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38
3 111 Veronika Vargová TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38

Muži
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 94 Jakub Davidík TJ DUKLA PRAHA 2002 Muži 0:19:10
2 110 Tomáš Jaša AK Škoda Plzeň 1992 Muži 0:19:13
3 96 Jiří Špiroch TJ Baník Stříbro 2005 Muži 0:19:42
4 72 Jonáš Volek Stříbro 1988 Muži 0:21:04
5 78 Václav Dubský TJ Prazdroj Plzeň 1989 Muži 0:22:13
6 19 Ondřej Meller Planá 2005 Muži 0:22:52
7 105 Jaroslav Sühs TJ Heřmanova Huť 1986 Muži 0:25:02
8 41 Miroslav Rébl Cyklag 1991 Muži 0:25:28
9 116 Tomáš Poláček 0 1991 Muži 0:25:39

10 114 Daniel Frnoch 0 1997 Muži 0:25:48
11 35 Tomáš Vlasák AVL 1986 Muži 0:27:00
12 79 Jan Holub Stříbro 1996 Muži 0:27:56
13 102 Jan Lörik Kladruby 1988 Muži 0:32:46
14 81 Pavel Rejda Stříbro 1990 Muži 0:33:08



Ženy
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 95 Nikola Bisová A.C. TEPO KLADNO 2002 Ženy 0:22:24
2 92 Anna Suráková AK Škoda Plzeň 2000 Ženy 0:22:41
3 82 Tereza Chaloupková Stříbro 1998 Ženy 0:28:01
4 42 Nina Tjunikovová TJ Baník Stříbro 2007 Ženy 0:28:55
5 104 Petra Nováková Heřmanova Huť 1987 Ženy 0:30:42
6 62 Jana Jašová Tachov 1990 Ženy 0:32:47
7 93 Eva Naruševičová Kladruby 2004 Ženy 0:32:59
8 63 Kateřina Slivoňová Kladruby 1990 Ženy 0:33:41

Veteráni I
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 101 Honza Ekstein OTŽ Šnajberk 1983 Veteráni I 0:22:49
2 10 Zdeněk Kvaš Atletclub Nýřany 1980 Veteráni I 0:23:24
3 16 Martin Machulka Lestkov 1980 Veteráni I 0:24:00
4 12 Martin Kadlec Kladruby 1979 Veteráni I 0:26:04
5 30 Tomáš Kozák SV Stříbro 1977 Veteráni I 0:26:25
6 115 Jaroslav Zelenka Hrádek nad Nisou 1980 Veteráni I 0:26:35
7 73 Tomáš Vodička 0 1976 Veteráni I 0:28:26
8 68 Petr Dvorský Hujerovic 1978 Veteráni I 0:29:11
9 87 Michal Dominik Přimda 1984 Veteráni I 0:29:18

10 55 Vojtěch Kyncl Kynclfamily 1983 Veteráni I 0:31:20
11 59 Jaroslav Stahl SV Stříbro 1980 Veteráni I 0:32:17
12 99 Petr Jahoda SK Sigma Olomouc 1979 Veteráni I 0:34:24
13 106 Josef Suda SK Přimda 1978 Veteráni I 0:48:08

Ženy I
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 22 Patrícia Novotná SV Stříbro 1984 Ženy I 0:24:32
2 11 Pavla Stachová SV Stříbro 1985 Ženy I 0:25:17
3 76 Alena Bernášková Osmáci.cz 1984 Ženy I 0:29:20
4 88 Martina Pavlíková ALL in project 1984 Ženy I 0:30:07

Veteráni II 
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 100 Jan Majer eD system RSJ team 1973 Veteráni II 0:22:23
2 107 Martin Vrška Planá 1975 Veteráni II 0:23:56
3 8 Jiří Trávníček SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:24:08
4 13 Petr Meller Planá 1973 Veteráni II 0:24:20
5 18 František Rabada SV Stříbro 1974 Veteráni II 0:25:17
6 23 Jindřich Novotný SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:26:16
7 7 Štefan Kučík SV Stříbro 1967 Veteráni II 0:27:25
8 98 Michal Můr Heřmanova Huť 1975 Veteráni II 0:27:53

Ženy II
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 3 Zlata Lukášková SV Stříbro 1968 Ženy II 0:26:39
2 103 Marcela Bečvářová SV Stříbro 1971 Ženy II 0:29:17
3 21 Michaela Kučíková SV Stříbro 1967 Ženy II 0:33:11
4 109 Jaroslava Jašová 0 1958 Ženy II 0:44:40

Veterání III
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 1 Ivan David SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:23:10
2 38 Jiří Vrabec SV Stříbro 1961 Veteráni III 0:24:27
3 25 Josef Zíka SV Stříbro 1960 Veteráni III 0:25:59
4 31 Jaroslav Kroupa SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:29:40
5 20 Jaroslav Vlasák AVL 1958 Veteráni III 0:30:18
6 71 Silvestr Kotek Atletclub Nýřany 1962 Veteráni III 0:32:13
7 108 Josef Jaša 0 1958 Veteráni III 0:41:50
8 49 Antonín Lacina SV Stříbro 1957 Veteráni III 0:52:27
9 46 Vladimír Tolar SV Stříbro 1940 Veteráni III 0:56:07



Celkově
Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

1 94 Jakub Davidík TJ DUKLA PRAHA 2002 Muži 0:19:10
2 110 Tomáš Jaša AK Škoda Plzeň 1992 Muži 0:19:13
3 96 Jiří Špiroch TJ Baník Stříbro 2005 Muži 0:19:42
4 72 Jonáš Volek Stříbro 1988 Muži 0:21:04
5 83 Tadeáš Vlasák TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenci 0:21:25
6 89 Petr Vaňáč ALL in project 1979 Veteráni I 0:21:58
7 78 Václav Dubský TJ Prazdroj Plzeň 1989 Muži 0:22:13
8 74 Štěpán Roháč TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:22
9 100 Jan Majer eD system RSJ team 1973 Veteráni II 0:22:23

10 95 Nikola Bisová A.C. TEPO KLADNO 2002 Ženy 0:22:24
11 97 Adéla Můrová TJ Baník Stříbro 2008 Dorostenky 0:22:26
12 113 Vít Hrkal TJ Slavoj Chodová Planá 2008 Dorostenci 0:22:27
13 61 Jan Krabec TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenci 0:22:34
14 92 Anna Suráková AK Škoda Plzeň 2000 Ženy 0:22:41
15 101 Honza Ekstein OTŽ Šnajberk 1983 Veteráni I 0:22:49
16 19 Ondřej Meller Planá 2005 Muži 0:22:52
17 1 Ivan David SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:23:10
18 10 Zdeněk Kvaš Atletclub Nýřany 1980 Veteráni I 0:23:24
19 107 Martin Vrška Planá 1975 Veteráni II 0:23:56
20 16 Martin Machulka Lestkov 1980 Veteráni I 0:24:00
21 8 Jiří Trávníček SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:24:08
22 13 Petr Meller Planá 1973 Veteráni II 0:24:20
23 38 Jiří Vrabec SV Stříbro 1961 Veteráni III 0:24:27
24 22 Patrícia Novotná SV Stříbro 1984 Ženy I 0:24:32
25 85 Tomáš Krejčík TJ Baník Stříbro 2009 Dorostenci 0:25:01
26 105 Jaroslav Sühs TJ Heřmanova Huť 1986 Muži 0:25:02
27 11 Pavla Stachová SV Stříbro 1985 Ženy I 0:25:17
28 18 František Rabada SV Stříbro 1974 Veteráni II 0:25:17
29 41 Miroslav Rébl Cyklag 1991 Muži 0:25:28
30 116 Tomáš Poláček 0 1991 Muži 0:25:39
31 114 Daniel Frnoch 0 1997 Muži 0:25:48
32 25 Josef Zíka SV Stříbro 1960 Veteráni III 0:25:59
33 12 Martin Kadlec Kladruby 1979 Veteráni I 0:26:04
34 23 Jindřich Novotný SV Stříbro 1972 Veteráni II 0:26:16
35 30 Tomáš Kozák SV Stříbro 1977 Veteráni I 0:26:25
36 115 Jaroslav Zelenka Hrádek nad Nisou 1980 Veteráni I 0:26:35
37 3 Zlata Lukášková SV Stříbro 1968 Ženy II 0:26:39
38 35 Tomáš Vlasák AVL 1986 Muži 0:27:00
39 7 Štefan Kučík SV Stříbro 1967 Veteráni II 0:27:25
40 98 Michal Můr Heřmanova Huť 1975 Veteráni II 0:27:53
41 79 Jan Holub Stříbro 1996 Muži 0:27:56
42 82 Tereza Chaloupková Stříbro 1998 Ženy 0:28:01
43 73 Tomáš Vodička 0 1976 Veteráni I 0:28:26
44 42 Nina Tjunikovová TJ Baník Stříbro 2007 Ženy 0:28:55
45 68 Petr Dvorský Hujerovic 1978 Veteráni I 0:29:11
46 103 Marcela Bečvářová SV Stříbro 1971 Ženy II 0:29:17
47 87 Michal Dominik Přimda 1984 Veteráni I 0:29:18
48 76 Alena Bernášková Osmáci.cz 1984 Ženy I 0:29:20
49 31 Jaroslav Kroupa SV Stříbro 1964 Veteráni III 0:29:40
50 88 Martina Pavlíková ALL in project 1984 Ženy I 0:30:07
51 58 Jakub Kuvík Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:08
52 20 Jaroslav Vlasák AVL 1958 Veteráni III 0:30:18
53 104 Petra Nováková Heřmanova Huť 1987 Ženy 0:30:42
54 75 David Svoboda Kladruby 2010 Dorostenci 0:30:59
55 55 Vojtěch Kyncl Kynclfamily 1983 Veteráni I 0:31:20
56 71 Silvestr Kotek Atletclub Nýřany 1962 Veteráni III 0:32:13
57 52 Elena Kermesová TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:32:14
58 59 Jaroslav Stahl SV Stříbro 1980 Veteráni I 0:32:17
59 102 Jan Lörik Kladruby 1988 Muži 0:32:46
60 62 Jana Jašová Tachov 1990 Ženy 0:32:47
61 93 Eva Naruševičová Kladruby 2004 Ženy 0:32:59
62 81 Pavel Rejda Stříbro 1990 Muži 0:33:08
63 21 Michaela Kučíková SV Stříbro 1967 Ženy II 0:33:11



Pořadí Číslo Jméno Příjmení Oddíl Ročník Kategorie Čas

64 63 Kateřina Kladruby 1990 Ženy 0:33:41
65 99 Petr Slivoňová SK Sigma Olomouc 1979 Veteráni I 0:34:24
66 112 Charlotta AnnaJahoda TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38
66 111 Veronika Turková TJ Baník Stříbro 2010 Dorostenky 0:39:38
68 108 Josef Vargová 0 1958 Veteráni III 0:41:50
69 109 Jaroslava Jaša 0 1958 Ženy II 0:44:40
70 106 Josef Jašová SK Přimda 1978 Veteráni I 0:48:08
71 49 Antonín Suda SV Stříbro 1957 Veteráni III 0:52:27
72 46 Vladimír Lacina SV Stříbro 1940 Veteráni III 0:56:07

Tolar


